
 
 

ZARZĄDZENIE NR 1566/2020 
PREZYDENTA MIASTA SIEMIANOWICE ŚLĄSKIE 

z dnia 27 października 2020 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej – 
samoobsługowych toalet publicznych 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713), uchwały nr 246/2020 Rady Miasta Siemianowic Śląskich z dnia 24 września 2020 r. w sprawie 
powierzenia Prezydentowi Miasta Siemianowice Śląskie uprawnień w zakresie ustalania wysokości cen i opłat 
za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej Gminy Siemianowice Śląskie (Dz. Urz. Woj. Śl. 
z 2020 poz. 7030) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam opłatę za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej – samoobsługowych 
toalet publicznych będących w administracji Wydziału Gospodarki Komunalnej Urzędu Miasta Siemianowice 
Śląskie w wysokości 2,00 (dwa) zł brutto za każde skorzystanie przez 1 osobę. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Komunalnej. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Siemianowice Śląskie. 

§ 4. Zarządzenie podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jego ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

  
 

Prezydent Miasta 
 
 

Rafał Piech 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 28 października 2020 r.

Poz. 7506


		2020-10-28T14:12:04+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




